

FAQ1

Bando per l'accreditamento di soggetti che erogano servizi di trasporto sociale a favore di persone in condizioni di fragilità residenti nell'Ambito Territoriale di Castellanza.

relativamente alla procedura in oggetto con la presente si chiede:

- 1) l'Ente accreditato è obbligato ad accettare ed effettuare tutti i trasporti di cui necessita l'Amministrazione Comunale o può valutare di volta in volta l'attivazione di ogni singolo caso?

Risposta: L'ente Accreditato può scegliere il comune all'interno dell'Ambito nel quale erogare il servizio spuntando una delle celle contenute nella DOMANDA DI ACCREDITAMENTO allegata.

La scelta può essere modificata (in più o in meno) in ogni momento semplicemente presentando il modulo della domanda con le scelte modificate.

Ovviamente farà fede la data di presentazione: se la Stazione Appaltante riceve una richiesta di attivazione ANTERIORE alla presentazione della nuova domanda che modifica la scelta dei comuni su cui il pattante intende operare, la richiesta viene attivata in base alle scelte dei comuni che i pattanti hanno effettuato fino a quella data.

- 2) nel Bando non è specificato il caso in cui il trasporto necessita di accompagnatore, come viene retribuito tale caso?

Risposta: l'accompagnatore, se richiesto dai servizi sociali, viene remunerato al medesimo costo dell'autista. La condizione dell'utilizzo dell'accompagnatore è che sia previsto all'interno del patto di servizio (vedi allegato)